
 
 

Nr postępowania: ZP.D.271.2.2025     Gdańsk, dnia 17.03.2025r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

„Dostawa mięsa wołowego, piersi z indyka oraz tuszek z króliczych z podrobami   do Gdańskiego Ogrodu 

Zoologicznego w latach 2025- 2026” – cz. 1    

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r Pzp ( tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz.  1320 ze 

zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający zawiadamia , że w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 ust.1 ustawy pzp, wybrano 

następująca ofertę: 

Firma Handlowo-Usługowa "RAFALEX" Rafał Wons 
83-430 Stara Kiszewa , Wilcze Błota Kościerskie 27 
Cz. 1 dostawa ćwierćtusz wołowych i podrobów  – 339 150,00 zł brutto  

Uzasadnienie  

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 

2. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty wg kolejności kryterium cena: 
a) Firma Handlowo-Usługowa "RAFALEX" Rafał Wons, 83-430 Stara Kiszewa , Wilcze Błota Kościerskie 27 

za cenę -– 339 150,00 zł brutto 
b) Eugen Michalski KARMANIMAL Szołdry 33, 63-112 Brodnica za cenę – 492 408,00 zł brutto 

 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust.1 ustawy pzp: Zamawiający wybiera najkorzystniejsza 
ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia  warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści 
specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

 

            Dyrektor 

Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego 

/-/ Emilia Salach 
/ podpis na oryginale/ 

   

   

   

   

   

   

   
   

 

 


